Hamburger Mannschaftsmeisterschaften im Schulschach
30.11. und 01.12.2023 [Grund- und Stadtteilschule Alter Teichweqg]

Bitte diese Liste unterschrieben und ausgeflllt mit Namen der Spieler:innen und Klassen sowie dem Namen der Schule am Turniertag parat haben.

Name der Schule

Name Klasse 1 2 3 4 5 6 7 Gesamt

1
2
3
q
5
6
7
8
9
10
11
12

Brettpunkte Einzel

Mannschaftspunkte Einzel

Brettpunkte Gesamt

Mannschaftspunkte Gesamt

Hiermit bestatige ich, dass die in der Mannschaftskarte aufgelisteten Schuler:innen zum Zeitpunkt des Turniers die oben genannte Schule besuchen.

Unterschrift Betreuer:in der Mannschaft



